

Årsredovisning

Skår Göteborg Psykiatri AB

556757-6441

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elisabet Wentz
2024-08-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är psykiatrisk rådgivning, men erbjuder även föreläsnings- och kursverksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	83	28	61	26
Resultat efter finansiella poster	51	-2	26	-6
Soliditet %	86	78	77	74

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret då bolaget haft fler uppdrag jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	44 737	-2 235
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-2 235	2 235
- Årets resultat			39 927
- Belopp vid årets utgång	100 000	42 501	39 927

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42 501
Årets resultat	39 927
Summa	82 428

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	82 428
Summa	82 428

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	83 106	27 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	83 106	27 905
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-32 958	-30 198
Summa rörelsekostnader	-32 958	-30 198
Rörelseresultat	50 148	-2 293
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	860	58
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	0
Summa finansiella poster	826	58
Resultat efter finansiella poster	50 974	-2 235
Resultat före skatt	50 974	-2 235
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 047	0
Årets resultat	39 927	-2 235

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar	2	20 537	20 537
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 537	20 537

Summa anläggningstillgångar

20 537

20 537

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		1 021	1 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 400	1 401
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 421	3 281

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		50 000	50 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		50 000	50 000

Kassa och bank

Kassa och bank		138 798	109 942
<i>Summa kassa och bank</i>		138 798	109 942

Summa omsättningstillgångar

191 219

163 223

SUMMA TILLGÅNGAR

211 756

183 760

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	42 501	44 737
Årets resultat	39 927	-2 235
<i>Summa fritt eget kapital</i>	82 428	42 502
Summa eget kapital	182 428	142 502
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	13 428	25 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 900	15 900
Summa kortfristiga skulder	29 328	41 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	211 756	183 760

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 537	20 537
Utgående anskaffningsvärden	20 537	20 537

Tillgången avser en tavla som inte skrivs av.

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Elisabet Wentz

Elisabet Wentz

2024-08-22